

●原材料一覧

2201 とろとろ筑前煮風

にんじん（国産）、ごぼう、さといも、れんこん、たけのこ水煮、鶏肉、つゆ（しょうゆ、みりん、水あめ混合異性化液糖、砂糖、鶏ガラスープ、その他）、鶏油、鶏ガラスープ、みりん、しょうゆ、砂糖、和風調味料／増粘剤（キサンタン）、ゲル化剤（増粘多糖類）、調味料（アミノ酸等）、トレハロース、pH調整剤、酵素、着色料（カラメル）、酸化防止剤（V.E）、（一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉を含む）

2202 とろとろ豚肉の甘辛炒め風

豚肉（国産）、さといも、さやいんげん、砂糖、しょうゆ、豚脂、ポークエキスパウダー、みりん、オイスターソース、玉ねぎ、中華だし／増粘剤（キサンタン、加工でんぷん）、ゲル化剤（増粘多糖類）、トレハロース、pH調整剤、酵素、酸化防止剤（V.E、V.C、フェルラ酸）、調味料（アミノ酸）、着色料（カラメル）、酸味料、（一部にえび・小麦・大豆・鶏肉・豚肉・魚醤（魚介類）・魚醤パウダー（魚介類）を含む）

2203 とろとろすき焼き風

牛肉（豪州産）、つゆ（しょうゆ、みりん、発酵調味料、砂糖、その他）、にんじん、ごぼう、れんこん、白菜、ねぎ、牛脂、ビーフエキスパウダー、菜の花、砂糖／増粘剤（キサンタン）、ゲル化剤（増粘多糖類）、トレハロース、調味料（アミノ酸）、pH調整剤、酵素、着色料（カラメル）、酸化防止剤（V.E、V.C、フェルラ酸）、（一部に小麦・牛肉・大豆を含む）

●栄養成分表〈1製品(1皿)あたり〉

商品番号	商品名	エネルギー kcal	水分 g	たんぱく質 g	脂質 g	炭水化物 g	食塩相当量 g
2201	とろとろ筑前煮風	56	88.2	2.4	1.1	8.9	0.9
2202	とろとろ豚肉の甘辛炒め風	79	84.5	4.8	2.7	8.7	1.2
2203	とろとろすき焼き風	68	85.8	3.5	1.8	9.5	1.1

●アレルギー物質について

商品番号	商品名	特定原材料											特定原材料に準ずるもの																		
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類	
2201	とろとろ筑前煮風			●		●															●	●									
2202	とろとろ豚肉の甘辛炒め風	●		●																	●	●		●							●
2203	とろとろすき焼き風			●											●						●										

※「●」は製品に含まれるアレルギー物質です。あいーと製品は特定原材料のうち、えび、小麦、卵、乳成分を含む製品と共通の施設で製造しております。